

Årsredovisning för
Lisö El & Ljusdesign AB

556742-0822

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Holm
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisö El & Ljusdesign AB, 556742-0822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn kommun registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom elkonstruktioner, eldragningar, ljusinredningar, försäljning av elmaterial och annan liknande verksamhet.

Lisö El & Ljusdesign AB ingår sedan 2023 i en koncern med Lisö Invest AB (org nr 556981-0863, med säte i Nynäshamn kommun) som moderbolag och Lisö Fastigheter AB (org nr 556292-0834, med säte i Nynäshamn kommun) som systerbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med mer än 30 procent jämfört med året innan. Detta är hänförligt till högre beläggning. Bolaget har dessutom haft ett stort projekt i Köpenhamn under andra delen av 2024 och början på 2025.

Under året har man flyttat kapitalförsäkringen till moderbolaget och löst upp pensionsutfästelsen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	37 673 833	20 947 605	32 153 380	23 635 533
Resultat efter finansiella poster	9 404 788	446 072	4 232 883	3 407 896
Soliditet %	68	39	61	53

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 317 935	290 388
Balanseras i ny räkning		290 388	-290 388
Utdelning		-1 400 000	
Årets resultat			7 731 507
Belopp vid årets utgång	100 000	2 208 323	7 731 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 208 323
Årets resultat	7 731 507
Summa	9 939 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 300 000
Balanseras i ny räkning	7 639 830
Summa	9 939 830

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets kassalikviditet och soliditet kommer även efter utdelningen vara god. Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 673 833	20 947 605
Övriga rörelseintäkter		2 431 492	243 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 105 325	21 190 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 342 332	-10 266 133
Övriga externa kostnader		-3 409 827	-3 276 957
Personalkostnader	2	-8 889 202	-7 142 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 814	-23 827
Övriga rörelsekostnader		-18 625	-1 761
Summa rörelsekostnader		-30 697 800	-20 711 604
Rörelseresultat		9 407 525	479 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 138	-1 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 875	-31 712
Summa finansiella poster		-2 737	-33 208
Resultat efter finansiella poster		9 404 788	446 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-127 892	19 819
Summa bokslutsdispositioner		-127 892	19 819
Resultat före skatt		9 276 896	465 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 545 389	-175 503
Årets resultat		7 731 507	290 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 904	10 908
Summa materiella anläggningstillgångar		134 904	10 908
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 906 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 906 726
Summa anläggningstillgångar		134 904	1 917 634
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 931 184	3 110 448
Fordringar hos koncernföretag		3 514 007	78 281
Övriga fordringar		258 969	544 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		700 054	241 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 447	523 725
Summa kortfristiga fordringar		8 819 661	4 498 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 970 485	3 106 683
Summa kassa och bank		5 970 485	3 106 683
Summa omsättningstillgångar		14 790 146	7 604 719
SUMMA TILLGÅNGAR		14 925 050	9 522 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 208 323	3 317 935
Årets resultat		7 731 507	290 388
Summa fritt eget kapital		9 939 830	3 608 323
Summa eget kapital		10 039 830	3 708 323
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		129 448	1 556
Summa obeskattade reserver		129 448	1 556
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	0	1 906 726
Summa avsättningar		0	1 906 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 830 536	1 038 975
Skatteskulder		619 815	0
Övriga skulder		1 397 052	2 041 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		908 369	824 974
Summa kortfristiga skulder		4 755 772	3 905 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 925 050	9 522 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	159 139	159 139
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	161 810	
Utgående anskaffningsvärden	320 949	159 139
Ingående avskrivningar	-148 231	-124 404
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 814	-23 827
Utgående avskrivningar	-186 045	-148 231
Redovisat värde	134 904	10 908

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 906 726	1 666 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	440 000	240 000
Reglerade fordringar	-2 346 726	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 906 726
Redovisat värde	0	1 906 726

Kommentar till not

Posten avser Kapitalförsäkring.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 906 726
Summa ställda säkerheter	0	1 906 726

Kommentar till not

Posten avser avsättningen till Direkt pension

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen gjordes en utdelning på extra stämma om 1 100 000 kr.

Underskrifter

Ösmo

Jens Holm

2025-06-30

Jens Holm

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist

Auktoriserad revisor
